ADRESAR METODIKU PREVENCE PRI PEDAGOGICKO-PSYCHOLOGICKE PORADNE KRALOVEHRADECKEHO KRAJE A MISTNICH PROTIDROGOVYCH KOORDINATORU

Okres / ORP Funkce Jméno E-mail Telefon Adresa
Okres Hradec Kralové Metodik PPP Mgr. Jitka Musilova j:musilova@pppkhk.cz 495 265 423 Hradec Kralové, Pospisilova 365
Hradec Kralové Mistni protidrogovy koordinator Mgr. Jifi Kotala jiri.kotala@mmhk.cz 495 707 322 Tr. CSA 408, 500 02
Novy BydZov Mistni protidrogovy koordinator Bc. Jan Kubinec kubinec@novybydzov.cz 495 703 916 Masarykovo nam. 1, 504 01
Okres Ji¢in Metodik PPP Mgr. Jitka Svobodova ppp.jc@seznam.cz 733 544 099 Fortna 39, Jicin, 506 01
Ji¢in Mistni protidrogovy koordinator Zmatlikova Jana zmatlikovaj@muijicin.cz 493 545 242 Havli¢kova 56, 506 01
Nova Paka Mistni protidrogovy koordinator Sarka Haklova haklova@munovapaka.cz 493 760 201 Dukelské nam. 39, 509 01
Hofice Mistni protidrogovy koordinator Zuzana Cefovska, DiS. cerovska@horice.org 492 105 417 Nam. J. z Podébrad 342, 508 01
Okres Rychnov nad Knéznou Metodik PPP Mgr. Zdenka Zenatova zzenatova@seznam.cz 494 535 476 Rychnov nad Knéznou, Javornicka 1501
Rychnov nad Knéznou Mistni protidrogovy koordinator Josef Simerda josef.simerda@rychnov-city.cz 494 509 418 Havlickova 136, 516 01
Kostelec nad Orlici Mistni protidrogovy koordinator Béla Kovafickova bkovarickova@muko.cz 494 337 210 Palackého nam. 38, 517 41
Dobruska Mistni protidrogovy koordinator Bc. Markéta Henclova m.henclova@mestodobruska.cz 494 629 624 Nam. F. L. Véka 26, 518 01
Okres Nachod Metodik PPP Mgr. Helena Kudelova ppp.kudelova@seznam.cz 491 426 036 Nachod, Smifickych 1237
Nachod Mistni protidrogovy koordinator Mgr. Olga Landova olga.landova@mestonachod.cz 491 405 430 Palachova 1 303, 547 01
Jaromér Mistni protidrogovy koordinator Mgr. Jifi Pilny pilny@jaromer-josefov.cz 491 847 274 Nam. CSA 3, 551 33
Nové Mésto nad Metuji Mistni protidrogovy koordinator Dagmar Dvorackova dvorackova@novemestonm.cz 491 419 645 Nam. Republiky 6, 549 01
Broumov Mistni protidrogovy koordinator Katefina Cepkova, DiS. cepkova@broumov-mesto.cz 491 504 329 K rdji 220, 550 01
Okres Trutnov Metodik PPP Mgr. Lenka Mikeskova Imikeskova trutnov.cz 499 813 080 Trutnov, Horska 5
Trutnov Mistni protidrogovy koordinator Bc. Vladimir Zmatlik zmatlik@trutnov.cz 499 803 292 Slovanské nam. 165, 541 01
Dvdr Kralové nad Labem Mistni protidrogovy koordinator Jaroslava Poskocilova poskocilova.jaroslava@mudk.cz 499 318 239 Nam. T. G. Masaryka 38, 544 01
Vrchlabi Mistni protidrogovy koordinator Mgr. Jaroslava Tauchmanova tauchmanovajaroslava@muvrchlabi.cz 499 405 746 Krkono$ska 8, 543 01

Vysvétlivky:

metodik PPP: Zajistuje v Pedagogicko-psychologické poradné specifickou prevenci socialné patologickych jevi a realizaci preventivnich opatfeni, zajiStuje koordinaci a metodickou podporu Skolnich metodiku prevence, na Zadost $koly pomaha ve
spolupraci se $kolnim metodikem prevence a dal$imi pedagogickymi pracovniky Fesit aktuaini problémy souvisejici s vyskytem socialné patologickych jevil ve $kole ...)metodicky pokyn MSMT (C. j.: 20 006/2007-51, 16.10.2007, volné citovano)

protidrogovy koordinator obce lll: napomaha pfi uskutecfiovani veskerych ¢innosti obce v oblasti protidrogové politiky, koordinuje, pribézné kontroluje a vyhodnocuje pinéni tkolt vyplyvajicich z mistniho planu protidrogové politiky, spolupracuje
se statnimi a nestatnimi subjekty zabyvajicimi se programy prevence a |éEby navykovych nemoci (zak.¢. 379/2005 Sb.)
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